
ZARZĄDZENIE Nr 15/UM/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 11 września 2023 roku 

 

w sprawie Polityki postępowania z kluczami oraz zabezpieczania budynków 

Urzędu Miejskiego w Koninie 

 

Na podstawie art. 33 ust.3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 24 ust.1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia o 

ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się do stosowania „Politykę postępowania z kluczami oraz zabezpieczania 

budynków Urzędu Miejskiego w Koninie”, która stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miejskiego w Koninie do zapoznania się z niniejszą 

polityką i do stosowania zasad określonych w Polityce.  

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu Miejskiego w Koninie. 

§ 4. 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r.  

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 

 

 


